
Begäran om förhandsavgörande enligt beslut av Gerecht-
shof te Amsterdam av den 18 februari 2005 i målet mellan
ASM Lithography B.V. och Inspecteur van de Belastingdi-

enst/Douane Zuid/kantoor Roermond

(Mål C-100/05)

(2005/C 106/35)

(Rättegångsspråk: nederländska)

Gerechtshof te Amsterdam, Nederländerna, begär genom beslut
av den 18 februari 2005, som inkom till domstolens kansli den
28 februari 2005, att Europeiska gemenskapernas domstol skall
meddela ett förhandsavgörande i målet mellan ASM Litho-
graphy B.V. och Inspecteur van de Belastingdienst/Douane
Zuid/kantoor Roermond beträffande följande frågor:

1) Skall en tullskuld avseende sådana förädlingsprodukter som
de förevarande, vilka anses ha övergått till fri omsättning,
fastställas enligt de taxeringsgrunder som avses i artikel 122
c i tullkodexen (1), även om operatören inte i förväg uttryck-
ligen har begärt detta?

2) Om den första frågan skall besvaras nekande, skall då en
begäran som gjorts i efterhand – efter delgivningen av det
belopp som tullskulden fastställts till med tillämpning av de
taxeringsgrunder som avses i artikel 121.1 i tullkodexen –
om (ny) beräkning av tullskuldsbeloppet med tillämpning av
de taxeringsgrunder som avses i artikel 122 c i tullkodexen,
inom ramen för en ansökan om återbetalning med stöd av
artikel 236 i tullkodexen, beviljas?

(1) Rådets förordning (EEG) nr 2913/92 av den 12 oktober 1992 om
inrättandet av en tullkodex för gemenskapen (EGT L 302,
19.10.1992, s. 1; svensk specialutgåva, område 2, volym 16, s. 4).

Begäran om förhandsavgörande enligt beslut av Regerings-
rätten av den 15 oktober 2004 i målet Skatteverket mot A

(Mål C-101/05)

(2005/C 106/36)

(Rättegångsspråk: svenska)

Regeringsrätten har, genom beslut av den 15 oktober 2004,
som inkommit till domstolens kansli den 28 februari 2005,
vänt sig till Europeiska gemenskapernas domstol med begäran
om förhandsavgörande i målet Skatteverket mot A beträffande
följande fråga:

1. Utgör bestämmelserna om fria kapitalrörelser mellan
medlemsstater och tredje land hinder för att i en situation
som den förevarande beskatta A för utdelningen från X på
grund av att X inte hör hemma i en stat inom EES eller i en
stat med vilken Sverige har ett skatteavtal som innehåller en
bestämmelse om informationsutbyte?

Begäran om förhandsavgörande enligt beslut av Regerings-
rätten av den 15 oktober 2004 i målet Skatteverket mot A

och B

(Mål C-102/05)

(2005/C 106/37)

(Rättegångsspråk: svenska)

Regeringsrätten har, genom beslut av den 15 oktober 2004,
som inkommit till domstolens kansli den 28 februari 2005,
vänt sig till Europeiska gemenskapernas domstol med begäran
om förhandsavgörande i målet Skatteverket mot A och B
beträffande följande frågor:

1. Utgör bestämmelserna om fria kapitalrörelser mellan
medlemsstater och tredje land hinder för att i en situation
som den förevarande beskatta A och B oförmånligare för
utdelning från X på grund av att X:s dotterbolag Y bedriver
verksamhet i Ryssland i stället för i Sverige?

2. Har det någon betydelse om A och B förvärvat aktierna i X
före eller efter det att verksamheten i Ryssland startades eller
förändrades?

Begäran om förhandsavgörande enligt beslut av Regerings-
rätten av den 24 februari 2005 i målet Aktiebolaget NN

mot Skatteverket

(Mål C-111/05)

(2005/C 106/38)

(Rättegångsspråk: svenska)

Regeringsrätten har, genom beslut av den 24 februari 2005,
som inkommit till domstolens kansli den 4 mars 2005, vänt sig
till Europeiska gemenskapernas domstol med begäran om
förhandsavgörande i målet Aktiebolaget NN mot Skatteverket
beträffande följande frågor:
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